Заявление о приеме в члены
Ассоциация «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей»

 (предоставляется в бумажном виде с подписью руководителя юридического
лица/индивидуального предпринимателя, печатью и датой[footnoteRef:1]) [1:  Прилагается также копия документа, подтверждающего полномочие лица на подписание указанного заявления]

Прошу принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей».
Сообщаю следующие сведения:

	1. Полное наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя:

1. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

1. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)/(ОГРНИП):

1. Код причины постановки на учет в налоговом органе (КПП):

1. Место регистрации:

	почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

1. Адрес (фактический, если отличается от места регистрации):

	почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

7. ФИО руководителя полностью, должность, номер его мобильного телефона:

8. Контактные данные:

	код города, номера телефонов приемной, факс

ФИО, должность контактного лица по взаимодействию с Союзом «СРОСТО», номер телефона, в том числе номер мобильного телефона, адрес электронной почты
	9. Электронная почта (e-mail):

	10. Адрес сайта в сети «Интернет»:

при отсутствии сайта, поставить прочерк

	11.Настоящим

 (полное наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя) заявляет о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства:
а) в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии);
б) в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии);
в) в отношении объектов использования атомной энергии, стоимость которого по одному договору составляет:

	1) до 90 млн руб.            (1 уровень ответственности)

	2) до 500 млн руб.          (2 уровень ответственности)

	3) до 3 млрд руб.            (3 уровень ответственности)

	4) до 10 млрд руб.          (4 уровень ответственности)

	5) 10 млрд руб. и более  (5 уровень ответственности)

	6) в случае, если член саморегулируемой организации планирует осуществлять только снос объекта капитального строительства, не связанный со строительством, реконструкцией объекта капитального строительства (простой уровень ответственности)

[bookmark: _Hlk487097962]
Сообщаю, что____________________________ участвовать в заключении договоров                         намерен/не намерен (отметить нужное)
[bookmark: _Hlk487096095]строительного подряда, договоров подряда на осуществление сноса с использованием конкурентных способов заключения договоров (отметить нужное):
а) в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии);
б) в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии);
в) в отношении объектов использования атомной энергии
Уровень ответственности________________________________________________
(указать уровень ответственности в соответствии с ч.13 ст. 55.16 Градостроительного кодекса РФ).
С Уставом и внутренними документами Ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей» ознакомлен, обязуюсь выполнять их требования, соблюдать условия членства в Ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей» оплачивать установленные взносы.
В случае изменения наименования, места нахождения, почтового адреса, телефонов или любых иных данных юридического лица/индивидуального предпринимателя и/или ее руководства обязуюсь в течение 3 (трех) рабочих дней сообщить об этом в Ассоциацию «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей» и подать, при необходимости, заявление о внесении изменений в Реестр членов Ассоциации «СРО«ТОС» с приложением документов, подтверждающих указанные изменения.
Подтверждаю, что согласия работников на передачу, обработку и хранение персональных данных в Ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей» в соответствии с Федеральным законом РФ № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» получены.
Мною подтверждается достоверность сведений, содержащихся в заявлении и представленных документах в адрес Ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей».

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

                                                                                                                    М.П.
«_____»__________ 20__ г.